## Dñica tertia post pasce

**T**ertio spoliat homo in morte ad instar damnatorū. qui patibulo sunt tradendi. **F**atuus ē ergo avarus qui diuitiā secuz vult habere cū sciat se in morte spoliandū esse. et non vult eas in locum mittere securū in manus pauperum. **Q**uia dicit Gregorius. Securius feruntur diuitie de patria ad patriā per manus plurimorum q̄ viuius. **H**ecūdo pbaſ sic hec fatuitas quādo aliquis nauigator est et naufragium si bi imminet. stultus est si multa secum habet. dicit em̄ Gregorius super Job. iij. **L**um fluctū imminent tunc de nauī projiciunt pro quib⁹ longa nauigia sumperunt. **E**t si naute imminente naufragio. ea que in nauī habeant projiciunt. stultus est homo qui se multis bonis fortune onerat cū naufragiū sui corporis immine re cito sciat. quia talia bona ipsum fortassis i profundū demergent. **E**x quo dicit Seneca. **N**emo cum sarcinis enat. Tertio sic cuz alii quis scit furtiā esse pecuniam non vult eam secum portare. ne si apud eum inueniret testis foret sue damnatiōis. et si quis hoc fecerit stultus apparebit. sic stultus est homo qui siccō one rat pecunia male acquisita. hec erit testis sue ppetue damnatiōis. et de talib⁹ qui sic se onerant dicit apostolus Iaco. c. v. aurum et argentum vestrum eruginavit. scz in terram absconditam. et erugo eoz erit vobis. id ē. ptra vos in testimoniu. et manducabit carnes vestras sicut ignis. q. d. affligit vos. quia erit causa afflictionis in gehenna. thesaurizatis vobis irā in nouissimis diebus. i. cōgregatis vobis dei vindictam. **Q**uarto pbaſ sic. cum aliquis se onerat pecunia in via et scit q̄ hostes et latrones cum insequunt certe fatuus ē. sic ē de illo qui congregat mltas diuitias. et scit q̄ hostes inuisibilis. scz demones ipsum psequuntur. et nō vult eas ponere in loco tuto et secreto. hoc est in manus pauperū. **I**deo bona doctrinam ponit brūs Bern. in quodā sermone. mūdus em̄ talez ianitorē cōstituit qui nihil inde asportari pmitit de mūdi facultatibus. verūtamē culpa et vitium virtus et meritū ipam inuisibilem aiam cōsequunt nec possunt hec portarū angustia detineri. **I**git si volum aurū nostrū et argentū illesum auctū atq̄ multiplicatuz recipere in patria celesti. ad quā tendimus. debemus pauperib⁹ dare quorum est illa patria mercates cum illis. dantes q̄ eis hic qđ ibidez sumus recepturi. hec ille. Tertio pegrinus pacta pegrinatione tria in patria sua veniēs reportat. s. de peccatis indulgentiā ab amicis reuerentiam. et deinde quiescēti licentiā. **S**ic et christian⁹ bonus et deuotus qui hic pegrinationē suā egit. in morte sua reuertit ad priam celestē. portat secū indulgentiam pctō:ū. quia nisi pctā sua essent indulta nullo modo recipe

**3**

retur ciuis in illa celesti patria. quia nulluz co inquinatū intrabit in eā **A**pōc. xxj. et sicut reuerenti a pegrinatione solēt amici pcessiona/ liter occurrere. et in domū suā letantē adduce re. sic in morte sanctorū in pegrinatiōe huius mūdi redeuntū occurrūt sancti angeli domi. et eos ad celestē domū adducunt sicut pie petit ecclesia. Subuenite sancti dei. occurrite angelī dñi. et cōsidera obitū tuū. **O** aut angeli occurrūt ciuib⁹ celi. patet ex hoc q̄ dicit **B**amas c. li. v. hoc ipsum firmiter et impetrante credamus et teneam⁹ q̄ anime ad purgatoriū nō a demōib⁹ sed ab angelis deducant. et si deducāt ab eis in purgatoriū. multo magis in celum. **H**ic ut p̄t de **L**azaro cui aiam angelī in sinū ab ae gaudē ter deduxerūt. **L**uc. xvij. **E**t tūc cōsequit⁹ qui libet sanct⁹ post labores hic habitos ppetuaz quiescēti requiē. quia amodo dicit spirit⁹ vt requiescant a laborib⁹ suis. **A**pōc. xxiij. **I**deo dicit dñs **E**sa. xxxij. **G**edebit p̄plus meus in pulcritudine pacis et in tabernaculo fiducie. et in requie opulenta ad quā requiem nos pducat et cōsidera obitū tuū. **O**utum ad scdm̄ p̄ncipale hortat nos apostol⁹ a fornicationis abstinentia. cum dic̄ abstineat vos a carnalibus desideriis que mihi aduersus animam. **S**cribunt naturales circa mare mortuum sunt pulchre arbores. pulchra poma. quo ad apparentiam ferētes. et p̄uis sunt pulcra et delectabili exteriū tamē immūditū et cineribus interius plena. ita etiam videmus quādoq̄ pulchrū pomum rubicūdi coloris extrinsecus. et suavis odoris et appetet valde bonum. et tamē intrinsecus later vermis corrodens. a quo inueni totum corosum interius. **H**oraliter per mare mortuū intellige p̄sentem mundum. sed per arbores intellige mundanos homines. per poma vero exteriū pulchra et suavis odoris vel saporis in intelligitur corporalis cōcupiscentia que exteriū videtur suavis et delectabilis tempe delectationis et tempe temptationis et ppetrationis. **E**t tñ cum scelus fuerit ppetratū inueniatur interius in corde vermis corrodēs conscientia. **E**t hoc figuratū est **I**one. iiiij. post q̄ ionas predicauit subuersionē niniue ciuitatis. egressus est ipse scz ante terminum. xl. dierū. et sibimet fecit vinbraculum. scz contra estum solis et preparauit dñs deus ederam scz facie do eam subito crescere supra cursum nature. et letatus est ionas. et sequitur q̄ deus prepa rauit verme et percussit ederam corrodendo. videlicet radicē et tristatus est ille. et petuit aie sue ut moreref. **H**oraliter ionas interpretatur colubā et significat hoīem simplicē. edera ē pax pscie. **H**iigif talis simplex letat vel delectat carnaliter videlicet actū ppetrādo. statī preparat deus verme mordētis cōscientie. p